第２号様式（第６条関係）

  令和×年×月×日

武 蔵 村 山 市 長   殿

補助事業者

  自 治 会 〇〇自治会

住  所 武蔵村山市本町１－１－１

氏  名 会長 村山 太郎  ㊞

令和●年度武蔵村山市自治会集会所建設費等補助事業実績報告書

  令和×年×月×日付武収第 × 号の２で交付決定を受けた補助事業に

ついて、下記のとおり実績を報告します。

記

補 助 事 業

の 名 称

「〇〇〇自治会集会所用地借受事業」「〇〇〇自治会集会所修繕

事業」「〇〇〇自治会物置購入事業」など。

補 助 事 業

の 成 果

「自治会活動の円滑運営が図られた」「畳が新しくなり、清潔な環境

で自治会活動が推進できるようになった」など、事業内容に合った成

果を記入する。

着手年月日 令和×年××月××日 完了年月日 令和×年××月××日

補助事業が翌

年度におよぶ

場合は、翌年

度の計画

補助事業の収支決算書   別紙のとおり

（日本産業規格Ａ列４番）

補助事業等の名称は申請書と同じ名称になっているか

必須

記入例

手書きの場合は印不要

パソコン入力の場合は印が必要。シャチハタは不可。